
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження складу комісії по здійсненню 

контролю за фінансово – господарською 

діяльністю підприємств комунальної власності 

Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління економіки № 16-84 від 22 листопада 

2021 року, з метою контролю за ефективним використанням та збереженням комунального 

майна і фінансових ресурсів стосовно суб’єктів господарювання комунальної форми 

власності, відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 29 листопада 2006 року № 1673 «Про стан 

фінансово-бюджетної дисципліни, заходи щодо посилення боротьби з корупцією та 

контролю за використанням державного майна і фінансових ресурсів», виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

1. Затвердити склад комісії по здійсненню контролю за фінансово-господарською 

діяльністю підприємств комунальної власності Білоцерківської міської територіальної 

громади (згідно з додатком). 

2. Комісії по здійсненню контролю за фінансово-господарською діяльністю 

підприємств комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади 

щоквартально переглядати фінансові плани комунальних підприємств та, в разі необхідності, 

ініціювати внесення відповідних змін до фінансових планів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Новогребельську І. В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 


